Объявление о собрании

06.03.2024 г в квартире №38, в 19.00., состоится отчетное собрание собственников и членов
Жилтоварищества «Эйдетика»

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания, счётной комиссии.
2. Финансовый отчет о деятельности ТСПЖД «Эйдетика» за 2023 год.
3. Финансовый план на 2024 год.
4.  Избрание членов правления Жилтоварищества.
5. Избрание ревизионной комиссии (ревизора) товарищества.
6. Подача иска к Департаменту ЖКХ о невыплате субсидий 2023 г.
7. Подача обращений при нарушении правил содержания помещений.
8. Определение  места  для  размещения  сообщений  о  проведении  собраний  и  принятых

решениях.
9. Определение места хранения протокола общего собрания Жилтоварищества

Правление